Energía para todos
Región: Europa     V202504
© 2025 Hoymiles Power Electronics Inc. Todos los derechos reservados.
hoymiles.com
Accesorios para cables Flex-T5
l SIMPLIFIQUE SU INSTALACIÓN CON UN SISTEMA DE CABLES SENCILLO, FLEXIBLE Y FIABLE
El sistema de cables Flex-T5 es una solución de cableado revolucionaria diseñada para los microinversores de la serie MiT. Su sencillo

T5-CTC-EN2560S TBD 495 mm × 290 mm × 255 mm
Modelo de cable
de conexión
Área de sección
transversal de los
conductores
Intensidad
nominal*
Longitud del cable
entre conectores**
Radio de
curvatura
mínimo
Número por
caja Dimensiones de la caja
T5-CC-EN25-230 5 × 2,5 mm2 22 A 2,3 m 9 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN25-300 5 × 2,5 mm2 22 A 3,0 m 9 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN25-460 5 × 2,5 mm2 22 A 4,6 m 9 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN40-230 5 × 4,0 mm2 30 A 2,3 m 11 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN40-300 5 × 4,0 mm2 30 A 3,0 m 11 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN40-460 5 × 4,0 mm2  30 A 4,6 m 11 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN60-230 5 × 6,0 mm2  39 A 2,3 m 12 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN60-300 5 × 6,0 mm2  39 A 3,0 m 12 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN60-460 5 × 6,0 mm2 39 A 4,6 m 12 cm A determinar 345 mm × 345 mm × 375 mm
*    : Cumpla la normativa local cuando diseñe e instale cableado.
** : La longitud del cable puede personalizarse. Póngase en contacto con el departamento de ventas de Hoymiles para más información.